PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.597.347/0001-02
Ente: Prefeitura Municipal de Santana do Cariri / CE
Titulo parcelamento Patronal Agosto & 13°/2018

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

Lei Municipal N° 828/2018 De 07 de Margo 2018

00132/2019

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

06/02/2019
06/02/2019
20/03/2019

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo Patronal
Inicial: 08/2018 Final: 13/2018
1.497.750,33

Competéncia
Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 25.678,66

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
1.540.719,47

60

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %

08/06/22 10:30 vi.1

Pagina 1 de3




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

08/2018 247.486,99 -0,09 1,19
09/2018 245.537,23 0,48 0,71
10/2018 248.022,75 0,45 0,26
11/2018 230.421,26 -0,21 0,47
12/2018 526.282,10 0,15 0,32
13/2018 0,00 0,32
TOTAL: 1.497.750,33

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

2.945,10
1.743,31
644,86
1.082,98
1.684,10
0,00
8.100,35

2,50
2,00
1,50
1,00
0,50
0,50

JUROS

6.260,80
4.945,61
3.730,01
2.315,04
2.639,83
0,00
19.891,29

MULTA

2.474,87
2.455,37
2.480,23
2.304,21
5.262,82
0,00
14.977,50

DIFERENCA
ATUALIZADA

259.167,76
254.681,52
254.877,85
236.123,49
535.868,85
0,00
1.540.719,47
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PREVIDENCIA SOCIAL
Sacretaria de Politicas de

Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri / CE - 07.597.347/0001-02

XXX XXX XXX-XX - Pedro Henrique Correia Lopes

PREVIDENCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI - 19.653.704/0001-91

XXX XXX XXX-XX - Adamo Felipe Lopes Ferreira

Nome CRISTIANE CABRAL BRAULIO DE ALENCAR
Cargo SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
CPF: XXX XXX XXX-XX

Data: _ /_/ Assinatura:

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome Cicero erisverton Alexandrino de Oliveira
Cargo diretor de beneficio

CPF: XXX XXX.XXX-XX
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