



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

CNPJ: 07.597.347/0001-02 Número do acordo: 00132/2019 Data de consolidação do: 06/02/2019
Ente: Prefeitura Municipal de Santana do Cariri / CE Data de assinatura do Termo: 06/02/2019
Título parcelamento Patronal Agosto á 13º/2018 Data de vencimento da 1ª: 20/03/2019
Lei autorizativa do Lei Municipal Nº 828/2018 De 07 de Março 2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: 08/2018 Final: 13/2018 Quantidade de Parcelas: 60

Diferença 1.497.750,33 Diferença apurada 1.540.719,47

Valor da parcela na data de 25.678,66

-Critérios de atualização para consolidação do

Índice: IPCA	Taxa de juros: 0,50 am	Tipo de juros: Simples	Multa: 1,00 %
--------------	------------------------	------------------------	---------------

-Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA	Taxa de juros: 0,50 am	Tipo de juros: Simples
--------------	------------------------	------------------------

-Critérios de atualização das parcelas

Índice: IPCA	Taxa de juros: 0,50 am	Tipo de juros: Simples	Multa: 1,00 %
--------------	------------------------	------------------------	---------------



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

<u>COMPETÊNCIA</u>	<u>DIFERENÇA APURADA</u>	<u>ÍNDICE(%)</u>	<u>VARIAÇÃO(%)</u>	<u>ATUALIZAÇÃO</u>	<u>JUROS PERC.(%)</u>	<u>JUROS</u>	<u>MULTA</u>	<u>DIFERENÇA ATUALIZADA</u>
08/2018	247.486,99	-0,09	1,19	2.945,10	2,50	6.260,80	2.474,87	259.167,76
09/2018	245.537,23	0,48	0,71	1.743,31	2,00	4.945,61	2.455,37	254.681,52
10/2018	248.022,75	0,45	0,26	644,86	1,50	3.730,01	2.480,23	254.877,85
11/2018	230.421,26	-0,21	0,47	1.082,98	1,00	2.315,04	2.304,21	236.123,49
12/2018	526.282,10	0,15	0,32	1.684,10	0,50	2.639,83	5.262,82	535.868,85
13/2018	0,00		0,32	0,00	0,50	0,00	0,00	0,00
TOTAL:	1.497.750,33			8.100,35		19.891,29	14.977,50	1.540.719,47



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

ENTE: Prefeitura Municipal de Santana do Cariri / CE - 07.597.347/0001-02

Representante XXX.XXX.XXX-XX - Pedro Henrique Correia Lopes

Data: ___/___/___

Assinatura: _____

UNIDADE GESTORA: PREVIDENCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI - 19.653.704/0001-91

Representante XXX.XXX.XXX-XX - Adamo Felipe Lopes Ferreira

Data: ___/___/___

Assinatura: _____

TESTEMUNHAS

Nome CRISTIANE CABRAL BRÁULIO DE ALENCAR

Cargo SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Nome Cicero erisverton Alexandrino de Oliveira

Cargo diretor de benefício

CPF: XXX.XXX.XXX-XX